

## رییس شورای مفتی‌های روسیه: مسلمانان روسیه برای همکاری و گفت‌وگو با مسلمانان ایران آمادگی دارند

راویل عین‌الدین : مراکز و موسسات آموزشی اسلامی ایران از اعتبار و جایگاه بسیار بالایی در جهان اسلام برخوردار هستند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : راویل عین‌الدین رییس شورای مفتی‌های روسیه بعدازظهر سه شنبه در ملاقات با حجت‌الاسلام علیرضا اعرافی رییس موسسه جامعه المصطفی‌العالمیه اعلام کرد: مراکز و موسسات آموزشی اسلامی ایران از اعتبار و جایگاه بسیار بالایی در جهان اسلام برخوردار هستند. عین‌الدین در این دیدار که رایزن فرهنگی ایران نیز حضور داشت گفت: مسلمانان روسیه برای همکاری و گفت‌وگو با برادران مسلمان خود در خارج و بویژه در جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارند.

وی از رییس دانشگاه جامعه المصطفی‌العالمیه برای برگزاری دوره‌های آموزش برای طلاب و روحانیون مناطق مختلف روسیه سپاسگزاری کرد و افزود: امیدواریم اینگونه همکاری‌ها در آینده نیز ادامه یابد.

رییس شورای مفتی‌های روسیه همچنین از کمک‌های ایران در امر توسعه ساختمان مسجد جامع مسکو که با ظرفیت هزار نفر در حال احداث است، نیز قدردانی کرد. رییس جامعه المصطفی‌العالمیه نیز با اشاره به شعبات این موسسه آموزشی در شهرهای ایران گفت: این مرکز شعباتی نیز در لندن و جاکارتا دارد.

وی افزود: تاکنون در این موسسه نزدیک به یک هزار اثر علمی و تحقیقاتی به زبان‌های گوناگون منتشر شده است.

وی تصریح کرد: در این موسسه آموزشی، رشته در زمینه‌های علوم انسانی تدریس می‌شود و دو هزار استاد با این مجموعه همکاری می‌کنند و علاوه بر تحصیلات کلاسیک، ۷۰

سیستم آموزش مجازی نیز فعال است که از طریق شبکه اینترنت مبادرت به ارائه متون آموزشی می‌شود.

دکتر اعرافی بر ادامه همکاری این موسسه آموزشی با جامعه اسلامی روسیه اعلام آمادگی کرد و گفت: در این موسسه معارف و اندیشه‌های اسلامی در قالب‌های جدید آموزشی ارائه می‌شود.

رییس موسسه جامعه المصطفی‌العالمیه در ادامه این گفت‌وگو بر لزوم وحدت اسلامی در جهان و تفاهم بین مسلمانان به عنوان یک ضرورت تأکید کرد و گفت:

این امر در سیاست‌های آموزشی این موسسه دنبال می‌شود و سیاست‌های این مجموعه آموزشی هماهنگ با روح وحدت اسلامی طراحی شده است.

حجت‌الاسلام اعرافی سه شنبه برای گفت‌وگو با روحانیون مسلمان روسیه به مسکو سفر کرد.

پایان پیام.